
ZARZĄDZENIE NR 1758/2022 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny i monitoringu Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta i Gminy Krotoszyn 2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVII/335/2021 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy 
Krotoszyn 2030” zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. oceny i monitoringu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Miasta i Gminy Krotoszyn 2030”, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Zespołu - Katarzyna Kulka - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krotoszynie; 

2) Członek Zespołu - Agnieszka Chudy - Kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Krotoszynie; 

3) Członek Zespołu - Beata Kłaniecka - Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Krotoszynie; 

4) Członek Zespołu - Elżbieta Bielecka - Członek Gminnej Rady Seniorów Krotoszynie; 

5) Członek Zespołu - Ilona Skrzypczak - Pedagog Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Krotoszynie; 

6) Członek Zespołu - Iwona Karżewicz - Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej 
Policji w Krotoszynie; 

7) Członek Zespołu - Jagoda Małecka - Kierownik Dziennego Domu "Senior+" w Krotoszynie; 

8) Członek Zespołu - Joanna Ziembinska-Szczurek - Zastępca Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Krotoszynie; 

9) Członek Zespołu - Krzysztof Kierzek - Prezes Zarządu Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego 
Krzyża w Krotoszynie; 

10) Członek Zespołu - Krzysztof Manista - Kierownik Działu Wspierania Rodziny i ds. Uzależnień 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krotoszynie; 

11) Członek Zespołu - Magdalena Horyza - Specjalista pracy socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krotoszynie; 

12) Członek Zespołu - Małgorzata Ratajczak - Członek Zespołu Interdyscyplinarnego w Krotoszynie; 

13) Członek Zespołu - Paweł Grobelny - Kierownik Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Krotoszynie; 

14) Członek Zespołu - Paweł Kaczmarek - Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych w Krotoszynie. 

2. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu przedstawicieli jednostek 
samorządu terytorialnego, organizacji pozarządowych, ekspertów, specjalistów lub przedstawicieli 
instytucji, których udział w pracach Zespołu jest uzasadniony. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest dokonywanie okresowych ocen poziomu wdrażania poszczególnych 
celów i realizacji poszczególnych kierunków w Strategii oraz w zależności od wyników 
przeprowadzonych ocen – proponowanie ich aktualizacji. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krotoszynie. 

Id: 773C2076-7C7A-4E2E-A08E-AF695B5E062F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: 773C2076-7C7A-4E2E-A08E-AF695B5E062F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


